



JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13º REGIÃO

ATO TRT SCR N.º 008/2018

João Pessoa, 01 de fevereiro de 2018.

Dispõe sobre a designação dos Juízes do Trabalho Substitutos para o período de 14 a 16 de fevereiro de 2018.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

I. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO para realizar as audiências da 4ª Vara do Trabalho de João Pessoa no dia 15 de fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Titular JOSÉ AIRTON PEREIRA, em gozo de férias, no período de 14 a 16 fevereiro de 2018.

II. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ DIAS FERNANDES GONDIM para responder pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Titular da 10^a Vara do Trabalho de João Pessoa, ADRIANA SETTE DA ROCHA, em gozo de férias, no dia 14 de fevereiro de 2018.

III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto FERNANDO LUIZ DUARTE BARBOZA para realizar as audiências da 8ª Vara do Trabalho de João Pessoa no dia 15 de fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Titular ROMULO TINOCO DOS SANTOS, em gozo de férias, no período de 14 a 16 fevereiro de 2018.

IV. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO MAGALHÃES para realizar as audiências da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa no dia 15 de fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Substituto JOSÉ DE OLIVEIRA COSTA FILHO, em gozo de férias, no período de 14 a 16 fevereiro de 2018.

V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO

01/02/2018 08:01:27 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: 424D24115C.2C187CF3F3.A582B7B9F8.6F15508072 ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO DESEMBARGADOR WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO (Lei 11.419/2006)

ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA para realizar as audiências da 4a Vara do Trabalho de Campina Grande no dia 15 de fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Substituto SÉRGIO CABRAL DOS REIS, em gozo de férias, no período de 14 a 16 fevereiro de 2018.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor